

**Erik Andersen ApS**  
**c/o Erik Andersen**  
**Nørregade 3 - 5**  
**9330 Dronninglund**

**CVR-nummer 85321218**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019



Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Erik Andersen ApS c/o Erik Andersen  
Nørregade 3 - 5  
9330 Dronninglund

Telefon:	98844200
Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	85321218
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Erik Andersen

### Pengeinstitut

Dronninglund Sparekasse

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 194 og egenkapitalen pr. 31. december 2018 er TDKK 4.166.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.758.345</b>	<b>1.460</b>
1	Personaleomkostninger	-1.344.710	-1.020
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-89.175	-118
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>324.460</b>	<b>322</b>
	Finansielle indtægter	1.275	2
	Finansielle omkostninger	-102.141	-119
	<b>Resultat før skat</b>	<b>223.594</b>	<b>204</b>
2	Skat af årets resultat	-29.456	-57
	<b>Årets resultat</b>	<b>194.138</b>	<b>148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	194.138	148
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>194.138</b>	<b>148</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	913.602	941
	Indretning af lejede lokaler	128.480	163
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.994	60
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.113.075</b>	<b>1.164</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30
	Deposita	52.500	53
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>82.500</b>	<b>83</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.195.575</b>	<b>1.247</b>
	Varebeholdning	5.843.123	5.458
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>5.843.123</b>	<b>5.458</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.338	323
	Udskudte skatteaktiver	13.070	17
	Andre tilgodehavender	55.632	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.517	30
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>521.558</b>	<b>370</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>47.356</b>	<b>32</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.412.037</b>	<b>5.860</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.607.613</b>	<b>7.106</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.966.051	3.772
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.166.051</b>	<b>3.972</b>
	Kreditinstitutter	469.158	527
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	38
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>506.658</b>	<b>564</b>
	Kreditinstitutter	1.071.644	754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.496	199
	Selskabsskat	25.850	56
	Anden gæld	1.425.914	1.561
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.934.904</b>	<b>2.570</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.441.562</b>	<b>3.134</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.607.613</b>	<b>7.106</b>
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.156.202	879	
	Pensioner	98.813	76	
	Andre omkostninger til social sikring	23.105	18	
	Øvrige personaleomkostninger	66.590	47	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.344.710</b>	<b>1.020</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	25.850	56	
	Regulering af udskudt skat	3.606	1	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>29.456</b>	<b>57</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	3.772	3.972
	Årets resultat	0	194	194
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>3.966</b>	<b>4.166</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	262.171	333
--	---------	-----

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 56 måneder, samlet forpligtelse TDKK 367, hvoraf TDKK 74 forfalder inden for 1 år.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser i form af huslejekontrakter. Kontraktlig forpligtelse i opsigelsesperiode udgør TDKK 141.

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 535, er der tinglyst ejerpantebrev TDKK 600 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 699.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2018 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 6.340.
